. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - 3 070 PLN

W tym: [% ] Wart. [PLN]
Stwierdzone uszkodzenia -10,0 -3 070

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień wykonania opinii 
wynosi:

27600 PLN  

(słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sześćset złotych)
w tym VAT (23,0%) 5160,98 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

Rzeczoznawca certyfikowany (certyfikat nr 662/17/20/23) w zakresie kompetencji: